2020 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社エー・ピーカンパニー

代 表 者 名 代表取締役社長 米 山  久

（コード番号：3175 東証一部）

問 合 せ 先 専務取締役 杉 谷  仁 司

（TEL. 03-6435-8440）

本店所在地の変更及び本部の移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社本店所在地の変更及び本部の移転を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本店所在地の変更
新 住 所 現 住 所

〒108-0074
東京都港区高輪三丁目 25 番 23 号
京急第 2 ビル 1Ｆ

〒105-0012
東京都港区芝大門二丁目 10 番 12 号
KDX 芝大門ビル 9F

２．本部移転先の概要

〒171-0021
東京都豊島区西池袋一丁目 10 番 1 号 ISO ビル 6F
（代表電話）03-6435-8440（変更なし）

３．変更及び移転予定日

   2020 年６月１日（月）

４．変更及び移転の理由

当社は現在、全ての本部人員が現本店所在地において業務を行っておりますが、本部人員の削減

及びそれに伴う本部賃料圧縮を図るべく、総務機能の一部に係る業務を新本店所在地において行う

一方で、その他大半の機能に係る業務を本部移転先において行うことで、販売費及び一般管理費を

削減することを目的としております。

５．業績への影響
 当該変更及び移転に伴う業績への影響は軽微であります。なお、本日発表の決算短信にあります

とおり、2021 年３月期の連結業績予想は未定としております。

６．その他
現本店所在地と新本店所在地は同一区内であるため、本店所在地の変更に伴う定款の変更はござ

いません。

以 上